
●が原材料に含まれるものです

△は工場の製造設備を共有している品目です

※はすべて同じフライヤーで調理しています
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ポップコーン　塩 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

デイリーカップポップコーン（塩） ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

フレーバーポップコーン（コンソメ） ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ―

フレーバーポップコーン（和風BBQ） ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ―

シネマグルメポップコーン（ピュアストロベリー） ● △ ― ― △ ― ― ― ― ― △ △ ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― △ ― △

シネマグルメポップコーン（リッチショコラ） ● △ ― ― △ ― ― ― ― ― △ △ ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― △ ― △

※本工場では小麦・落花生・ごま・バナナ・オレンジ・アーモンドを含む製品を製造しております。

プレミアムホットドッグ ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― △ △ ― ● △ ― ― ● △ ● ― ― ― ● △ △ ― △

プレミアムグラタンドッグ ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― △ △ ― ● △ ― ― ● ● ● ― ― ― △ △ △ ― △

国産チキンナゲット ※ △ ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

皮付きポテト ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

フライドポテト ※ ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

フレーバーポテト（コンソメ） ※ ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ―

フレーバーポテト（和風BBQ） ※ ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ―

※フライヤー調理の場合、調理用揚げ油の原材料として大豆を使用しています。

プレミアム生クリームソフト＜クレミア＞ ● ― ― △ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― △ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

プレミアム生クリームソフト＜クレミア・キャラメル＞ ● ― ― △ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― △ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

＜クレミア＞ラングドシャコーン ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― △ ― ― ― ― ― ― ― ― ― △

＜クレミア＞チョコラングドシャスコーン ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― △ ― ― ― ― ― ― ― ― ― △

プレッツェル（スウィートクリームチーズ） ● ● △ △ △ ― ― ― ― ― ― ― ― ― △ ― ― ● ― ― ― △ ― △ △ △ △ △

コカ・コーラ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

コカ・コーラ ゼロ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ファンタメロンソーダ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

スプライト ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カルピス ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Qooオレンジ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイスティー ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

烏龍茶 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

コーヒー（ホット・アイス） ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カフェラテ（ホット・アイス） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

緑茶 （ホット・アイス） ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミネラルウォーター　いろはす ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ガムシロップ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カフェプラス ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

スティックシュガー ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

丸の内ピカデリーコンセッション商品　アレルギー情報 （2022年4月～）

表示義務　7品目 推奨　21品目


